
Załącznik nr 5 a 
do Uchwały nr Rady Powiatu Powiatu w Kielcach 

z dnia 27 września 
2023 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2023 ROK 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2023 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2023 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Program. Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Priorytet: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i 
edukacji 

Działanie: 
Wysokiej jakości usługi administracyjne 

Proj ekt: Dostosowanie wejść do budynku Starostwa Powiatowego 
w Kielcach dla osób niepełnosprawnych - przebudowa 
wejścia głównego (od strony dziedzińca) do budynku 
poprzez wymianę drzwi otwieranych na przesuwne 
(automatycznie) 

2021­
2023 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
750 75020 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

30 082,00 

900,00 

4 587,41 

24 594,59 

30 082,00 

900,00 

4 587,41 

24 594,59 

30 082,00 

900,00 

4 587,41 

24 594,59 

2 Program: Program Operacyjny Polska Operacyjna 

Priorytet: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU 

Działanie: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU 

Proj ekt: Cyfrowy Powiat 

2022­
2023 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
750 75095 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

119 275,56 

0,00 

0,00 

119 275,56 

119 275,56 

0,00 

0,00 

119 275,56 

119 275,56 

0,00 

0,00 

119 275,56 

3 
Program: 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Priorytet: Efektywne Polityki Publiczne dla Rynku Pracy, Gospodarki 
i Edukacji 

Działanie: Wysoka jakość systemu oświaty 

Projekt: Szkolenie i doradztwo dla kadr poradnictwa 
psychologiczno - pedagogicznego w województwie 
świętokrzyskim 

2022­
2023 

Poradnia 
Psychologiczno 
Pedagogiczna 
w Bodzentynie 

801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

350 000,00 

0,00 

55 020,00 

294 980,00 

291 277,06 

0,00 

45 788,75 

245 488,31 

291 277,06 

0,00 

45 788,75 

245 488,31 
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Załącznik nr 5 a 
do Uchwały nr Rady Powiatu Powiatu w Kielcach 

z dnia 27 września 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2023 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014­
2020 

Wartość zadania 2 629 412,00 42 653,53 42 653,53 

Priorytet Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo 

Działanie: Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i 
kształcenia ustawicznego 

Projekt: Kształcenie zawodowe gwarancją rozowju Powiatu 
Kieleckiego 

2019­
2023 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

0,00 

220 425,30 

2 408 986,70 

0,00 

3 575,62 

39 077,91 

0,00 

3 575,62 

39 077,91 

5 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014­

2020 

Wartość zadania 561 565,00 178 754,77 178 754,77 

Priorytet: Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo 

Działanie: Aktywne i zdrowe starzenie się 

Przeciwdziałania przedwczesnemu opuszczaniu rynku 
Projekt: pracy przez osoby w wieku aktywności zawodowej 

pracującej w Starostwie Powiatowym w Kielcach 

2020­
2023 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

40 320,00 
27 186,75 

494 058,25 

21 985,64 
8 176,61 

148 592,52 

21 985,64 
8 176,61 

148 592,52 

6 Program: „ 
Erasmus + 

Wartość zadania 241 921,78 241 921,78 241 921,78 

Priorytet: 

Działanie: Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób uczących się 
w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego 

Projekt: 2022-1-PL01-KA-121-VET-000064515 

2022­
2023 

Powiatowy 
Zespół Szkół w 

Chęcinach 
801 80195 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

0,00 

0,00 

241 921,78 

0,00 

0,00 

241 921,78 

0,00 

0,00 

241 921,78 

7 Pr°gram: 
Erasmus + 

Priorytet: 
Działanie: Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób uczących się 

w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego 
Projekt: 2022-1-PL01-KA121-VET-000066134 

2023 
Powiatowy 

Zespół Szkół w 
Łopusznie 

801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

248 237,58 

0,00 
0,00 

248 237,58 

248 237,58 

0,00 
0,00 

248 237,58 

0,00 

0,00 
0,00 
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Załącznik nr 5 a 
do Uchwały nr Rady Powiatu Powiatu w Kielcach 

z dnia 27 września 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2023 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2023 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

8 Program: Erasmus + 

Priorytet: 
Działanie: 

Proi ekt: 
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych 

2019­
2023 

Starostwo 
Powiatowe w 

Kielcach 
801 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

575 755,23 

0,00 
0,00 

575 755,23 

90 571,75 

0,00 
0,00 

90 571,75 

90 571,75 

0,00 
0,00 

90 571,75 

9 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014­
2020 

Priorytet: "CARE" 

Działanie: Wyposażenie uczniów/uchodźców w sprzęt komputerowy 

j Zwiększnie efektywności nauczania uczniów/uchodźców 
z terytorium Ukrainy, poprzez doposażenie placówki w 
nowoczesny sprzęt komputerowy 

2023 
Starostwo 

Powiatowe w 
Kielcach 

851 80195 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

174 807,42 

4 807,42 

170 000,00 

174 807,42 

4 807,42 

0,00 

170 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014­
2020 

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem 

Działanie: Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie 

ProJekt: Świętokrzyskie dla Ukrainy 

2022­
2023 

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 
Kielcach 

852 85295 

Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 

1 712 680,00 

0,00 

154 141,20 

1 558 538,80 

1 421 569,93 

0,00 

127 941,28 

1 293 628,65 

1 421 569,93 

0,00 

127 941,28 

1 293 628,65 

11 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2014­

2020 

Priorytet: Otwarty rynek pracy 

Działanie: Działania na rzecz podniesienia aktywności zawodowej 
osób powyżej 29 roku życia 

Projekt: 
ZATRUDNIENIE - kierunkiem dla Ciebie 

2021­
2023 

Powiatowy 
Urząd Pracy w 

Kielcach 
853 85395 

zagranicznych 
Wartość zadania 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

2 314 531,01 

0,00 

24 358,81 

2 290 172,20 

817 567,02 

0,00 

706,78 

816 860,24 

817 567,02 

0,00 

706,78 

816 860,24 
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Załącznik nr 5 a 
do Uchwały nr Rady Powiatu Powiatu w Kielcach 

z dnia 27 września 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2023 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2023 

Zadania ujęte w wykazie 
przedsięwzięć 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Ogółem wydatki bieżące 

- środki z budżetu j.s. t. 

- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 

8 958 267,58 

46 027,42 

485 719,47 

8 426 520,69 

3 656 718,40 

27 693,06 

190 776,45 

3 438 248,89 

3 233 673,40 

22 885,64 

190 776,45 

3 020 011,31 
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